
AUTO GĀZES IEKĀRTAS
AUTO KONDICIONIERU UZPILDE, REMONTS
AUTO DEKARBONIZĀCIJA
TAHOGRĀFU PĀRBAUDE
TRAKTORU, LAUKSAIMNIECĪBAS 
TEHNIKAS REMONTS.

“Gulbīši”, Kauguru pag., 
Beverīnas nov.

(Pie Valmieras robežas)

Nr.484

2024. gada 31. augustā

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Pilātos, Rubenē, 
Vaidavā, Zilaiskalnā, Dikļos, Lizdēnos, Rencēnos, 
Brenguļos, Cēsīs, Smiltenē, Limbažos u.c.

LICENCĒTA AUTOKAPSĒTA 

IEPĒRK 
AUTOMAŠĪNAS 
JEBKĀDĀ STĀVOKLĪ

Auto evakuators
Tūlītēja samaksa

Likvidācijas sertifikāts
Jaunas auto rezerves daļas

Lietotas auto rezerves daļas
Auto serviss

26688711

VIRTUVES MĒBEĻU 
ATJAUNOŠANA UN IZGATAVOŠANA.

Bezmaksas 
konsultācija 

Grīdlīstes
Palodzes
Plaukti u.c

Un citi galdniecības izstrādājumi

Pieejami 
2000 

krāsu toņi

BŪVNIECĪBA  VIDZEMĒ
PRIVĀTMĀJAS DZĪVOKĻI
Demontāža 
Pamatu izbūve 
Māju siltināšana 
fasādes atjaunošana 
Jumtu skārda darbi 

Sienu, griestu ģipškartona 
montāža
Elektroinstalācija
Santehnika
Sienu/ griestu krāsošana u.c.
Grīdas segumi

+ 371 28306386
+ 371 28807953 

(bezmaksas konsultācija)

BRUĢĒŠANA

APSKĀDĒTS AUTO? 
SAKI SAVAM 

APDROŠINĀTĀJAM, 
KA VĒLIES REMONTU VEIKT 

AUTOCENTRS 1A!

PIEŅEM 
SLUDINĀJUMUS

novadu 
laikrakstos

SIA «Agro Eko» Mazā Noliktavas iela 11, Limbaži



24.septembrim)

28.septembrī

Un atkal, atkal ir atnācis 
brīnumjaukais skolas laiks. 
Mācī�es, saprotams, nekad 
nav par vēlu! Svarīgi  ir 
saprast un vēlē�es - ko tad 
īs� mācī�es. Vai no tā visa 
būs kāda jēga? Šis faktors ir 
aktuāls gan pusaudžiem, gan 
pieaugušajiem.
Bērniem no tā visa nav 

iespējams izvairī�es. Mācījās savā bērnībā vecmāmiņas, 
mammas, tē�, vectē�ņi. Visi mēs esam sēdējuši 
paklausīgi skolas solos un sakrājuši zināšanas 
turpmākajai dzīvei. Tāds vārds kā a�ālinātas mācības 
senos laikos pat sapņos nerādījās! Bija jāapmeklē skola 
obligā�, vēlies mācī�es vai nē, vari pats �kt uz skolu, ar ko 
�kt, bija paša un vecāku pārziņā. Ne�ki uz skolu, bija par 
tālu-dzīvoji skolas internātā! Tā tas pa�ešām daudzu 
gadu garumā bija un nevienam neradās pat jautājumi. 
Tagad viss ir citādāk, un labi, ka ir izvēle. Skolas autobuss 
laukos, pieved bērnus pie pašām skolas durvīm, ja kāds 
pa�ešām dzīvo tālu vai pat ārzemēs, mācās a�ālinā� gan 
skolēni, gan studen�. Kādas ir sekmes? Tas nu katra paša 
pārziņā! 
Lai cik raibi un interesan� arī neklātos pa �em skolas 
laikiem, mazajiem ķipariem, īpaši jau pirmklasniekiem, 
novēlu saulainu un skaistu, atmiņā paliekošu pirmo skolas 
dienu! Labas un teicamas sekmes mācībās! Skolotājiem, 
saprotams, izturību, izturību un vēlreiz izturību!
Šajā, ”Tavas Izvēles” numurā Jūs variet plaši   iepazī�es ar 
dažnedažādiem p iedāvājumiem,  ārpusskolas 
nodarbībām Valmierā- Valmieras sporta skola, Kocēnu 
sporta skola, Valmieras Jaunatnes Centrs VINDA. Par 
citām kaimiņu pilsētām nemācēšu teikt, kas un kā?
Un vēl- septembra laika zīmēm sekojot- ja septembris 
atnāk ar sliktu laiku, viss rudens būs auksts un nemīlīgs, 
bet, ja joprojām ir jauks laiks, gaidāms silts un saulains 
rudens. Ja redzi zemu lidojam dzērves, būs silta ziema, ja 
augstu- auksta!
Vai zināji, ka 14.septembrī sākas ATVASARA? Ja atvasaras 
pirmā diena ir lietaina, būs garš un sauss rudens, ja 
atvasara sausa- gaidāms slapjš laiks. Ja šajā dienā lido 
zosis, būs agra ziema. 
Tad nu gatavojamies skolas gaitām, izbaudām vēl vasaru 
un baudām dzīvi visā tās krāšņumā!

„ Zināšanas var izstās�t, bet gudrību ne. To var atrast, 
to var izdzīvot, var ļaut, lai tā Tevi nes. Ar to var darīt 
brīnumus, bet pateikt un iemācīt to nevar!”

Vēlot veiksmi it visā ko esam iecerējuši!
„Tavas Izvēles” redaktore 

Aija Lapiņa.

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstāžu zāles darba laiks:
O. - S. 10.00 - 17.00

Sv. - Slēgts

„de Woldemer” darba laiks:
O., T., C., P., S. 10.00 - 18.00

Sv. 10.00 - 17.00

Informatīvi atbalsta

IZSTĀDES
Līdz 25. septembrim Vācu mākslinieku Rozes Lihtenbergeres 
(Rose Lichtenberger) un  Franka Šmita (Frank Schmidts) izstādes

Līdz 13. septembrim Igaunijas ceļojošā izstāde “Veļas mašīna no 
bietēm”

No 17. septembra līdz 16. novembrim 
Ekspresizstāde “Valmieras muzeja krājums Otrajā pasaules karā”

PASĀKUMI
2. septembrī Zinību dienas orientēšanās spēle “Atrodi dzejoli 
muzejā!”

17. septembrī Plkst. 14.00 �kšanās ar izstādes “1944 – kara 
lauzums Latvijas pilsētainavā” veidotājiem un video filmas 
“Valmieras degšana 1944” prezentācija

Plkst. 17.00 Izstādes “1944 – kara lauzums Latvijas pilsētainavā” 
atklāšana pie Valmieras Kultūras centra

PASTĀVĪGI
Atklātais krājums-ekspozīcija “Mājā un sētā”

Ekspozīcija “de Woldemer”

Viens no pamanāmākajiem 
ražas laika dārzeņiem ir 
kabacis. To raža paras� ir 
bagā�ga. Kas vēr�gs šajos 
dārzeņos un kā tos veselīgi 
pagatavot?

Kabaču laikā bū�ski ir pamanīt īsto brīdi, kad šos dārzeņus 
lūko�es dārzā vai meklēt �rgū un veikalā. Lai mēs tos 
baudītu pa�ešām gardus un vēr�gus, iegādājie�es kabačus 
aptuveni sprīdi garus. Tad dārzeņiem būs izteik� maiga 
garša un mīksta miza, kas nav jāmizo. Lielajos kabačos ar 
caurumu vidū, cietu mizu un daudz sēklām būs daudz 
atlikumu, un tos būs grū� pagatavot.
Kabaču vēr�gās īpašības
Kabači satur daudz ūdens - tā saturs šajos dārzeņos ir 
apmēram 92%. Tajos ir maz kaloriju, tādēļ �e noder visiem, 
kas skaita kalorijas savā uzturā un rūpējas par savu svaru. 
Kabači satur šķiedrvielas, kas ir nozīmīgi regulārai vēdera 
izejai. Tās palīdz pie aizcietējumiem, jo veicina zarnu trakta 
darbību. Aizcietējumu gadījumā uzturā iesaka lietot vairāk 
šķiedrvielas saturošu produktu, kā arī pie�ekami uzņemt 
šķidrumu. Kabači satur gan vitamīnus (C vitamīnu un B 
grupas vitamīnus) un karo�noīdus, gan minerālvielas, 
piemēram, kāliju, magniju, kalciju un fosforu. Savukārt no 
an�oksidan�em kabačos ir C vitamīns, beta-karo�ns, 
luteīns un zeaksan�ns. Košas krāsas, arī dzeltenas krāsas 
kabači būs bagātāki ar an�oksidan�em, vairāk �eši to miza. 
Kabači noder redzes, ādas un sirds un asinsvadu sistēmas 
veselībai. Tiem piemīt arī urīndzenoša darbība. Tāpat �e 
palīdz izvadīt no organisma lieko šķidrumu.
Kālija daudzuma dēļ šos dārzeņus iesaka uzturā lietot sirds 
slimību profilaksei, savukārt lielais šķiedrvielu daudzums 
palīdzēs labi jus�es kuņģa un zarnu traktam. Šie dārzeņi 
satur arī an�oksidantus, kas palīdz organismam cīnī�es ar 
brīvajiem radikāļiem. Lai gan dažas minerālvielas un 
vitamīni šajos dārzeņos ir nelielā daudzumā, �e noteik� ir 
sezonas dārza velšu līderi savas maigās garšas dēļ. Tos var 
iekļaut ikdienas ēdienkartē jebkura vecuma cilvēki, un 
tvaicētā veidā tos var izmantot kā pirmo piebarojumu 
mazuļiem.

LABAS SEKMES 
MĀCĪBĀS!

KAS VĒRTĪGS 
KABAČOS?

HORIZONTĀLI: 3. Apdzīvota vieta Smiltenes novada 
Launkalnes pagastā. 8. Vidējciems Cēsu novada 
Stalbes pagastā. 9. Pagasta centrs 6 km no Vamieras. 
10. Pagasta centrs Cēsu novadā. 11. Lielciems 
Madonas novada Aronas pagastā. 12. Pilsēta 
Vidzemes Z. 13. Vidējciems Brenguļu pagastā, 12 km 
no Valmieras. 14. Lielciems Ādažu novadā, Gaujas 
labajā krastā. 17. Sasaitēt, saauklot. 21. Pagasta 
centrs Valmieras novadā, Timbas upītes krastos. 22. 
Valmieras u.c. Latvijas teātru režisors (1921-2012). 
24. Ezers Vidzemē ar sep�ņām salām. 27. Pagasta 
centrs 12 km no Mazsalacas. 29. Dabas liegums 
Ziemeļvidzemes (Tālavas) zemienes Burtnieka 
līdzenumā - ... purvs. 30. Pierobežas ciems Igaunijā, 
blakus Ainažiem. 32. Pagasta centrs Limbažu 
novadā, Pērļupes krastā. 33. Raunas kreisā pieteka 
Cēsu novadā. 34. Pagasta centrs 7 km no Limbažiem. 
35. Taurenes ciema daļa. 36. Veģetācijas �ps.

VERTIKĀLI: 1. Atpūtas bāze pie Gaujas Cēsu novada 
Raiskuma pagastā. 2. Mazciems Valmieras novada 
Rencēnu pagastā. 3. No Burtnieku ezera iztekoša 
upe. 4. Atklātas uguns mēles. 5. Bīstama vieta purvā. 
6. Iedobumi kartupelī, kur aug asni. 7. Sniega 
izkrišana no mākoņiem. 14. Vidējciems Cēsu novada 
Drabešu pagastā. 15. Ciems Liepupes pagastā, kur 
atrodas Minhauzena muzejs. 16. Rūdolfa Blaumaņa 
luga "Trīnes ...". 18. Pilsēta Limbažu novadā. 19. Sens 
latgaļu apdzīvots apgabals Gaujas labajā krastā, 
Jumaras upes baseinā. 20. Magnē�skās indukcijas 
mērvienība. 23. Pavasarī ziedoša sīpolpuķe. 25. 
Bijušais latviešu biatlonists, šobrīd treneris "Ogres 
Biatlona klubā" (dz. 1972). 26. Leņķveidīgi vai 
lokveidīgi saliektas detaļas. 27. Apdzīvota vieta 
Valmieras novadā, Lielā Anša ezera krastā. 28. 
Vērtspapīra galvenā daļa. 31. Cēsu novada Drabešu 
pagasta apdzīvotās vietas “Lācīši” otrs nosaukums. 
32. Populāra Valmieras teātra aktrise (dz. 1975).

Sastādīja: Līga Grundmane, Priekuļos

1 2 3 4 5 6 7

8 9 

10 

11 12

13 

14 15 16 17 18 19 20

21 22 

23 

24 25 26 27 28 

30 31 32 

33 

34 35 

36 

29 

KLASISKĀ KRUSTVĀRDU MĪKLA “VIDZEME”

Pareizās atbildes nākošajā TavaIzvēle laikrakstā un www.tavaizvele.lv



Lācis, apmēram 2 gadi 
jauns, gaida savus īstos 

vienīgos, bet jābut 
norobežotai teritorijai, 

lai sunī�s var brīvi 
staigāt, jo paniskas 
bailes no pavadas. 

Paldies!

Gaidot māju, kur dzīvo pa�esa mīles�ba un 
atbildība, un cerot uz brīnumu, Cēsu 

dzīvnieku patversmē mīt dzīvnieki, kuri cer 
sagaidīt īstus saimniekus.

Informatīvi atbalsta

Adopcijai

Laimiņš ir aptuveni 6 gadus vecs 
kaķēns. Vismaz tā viņš uzvedas. 
Ļo� mīļš, rotaļīgs, dzīvespriecīgs. 
Amizantas, smalkas balss 
īpašnieks. Vēl Laimiņam ir 
ne�cami lielas ķepas, gluži kā 
meinkūnam. Kāpēc Laimiņš 
atradās uz ielas vien pāris 
kilogramus smags un bez 
apmatojuma, nav zināms, bet 
puika ak�vi atkopjas. Kastrēts.
990000012179807

Vasja ir aptuveni 10 gadus vecs 
runcis, kurš palicis bez sava mīļā 

saimnieka. Raksturā 
komunikabls, bet arī ļo� 

pašpie�ekams. Mīļosies tad, kad 
pats gribēs. Kastrēts. Bezšķirnes.

993011200030968

Mikiņš ir liela izmēra mīlulis. 
Maigas dabas, īsts bučmūlī�s. 
Vienmēr sa�ekot cilvēku murrā 
un badās. Aptuveni 2 gadus jauns. 
Kastrēts. 990000012179859

Mollija. Dzīvespriecīga, 9 gadus 
jauna, ļo� ak�va. Mollija ļo� mīl 

cilvēkus un rotaļlietas. Pakurla. 
Bezšķirnes, 

sterilizēta.993011200030964

Reksis, seniors, 10 gadi, 
kastrēts tēviņš, vidēja auguma. 
Mūža lielāko daļu pavadījis 
piesiets pie ķēdes. Viņam ļo� 
pa�k pastaigas ar cilvēkiem, ir 
draudzīgs. Bezšķirnes. 
900163000304733.

Lords, kastrēts tēviņš, 5 gadi, 
gaida sakarīgu, suni saprotošu, 

jaunu saimnieku. Sunim pa�k 
sargāt gan teritoriju, cilvēku, 

nepa�k alkohola smaka. Liela 
auguma. Bezšķirnes. Pa�k 

bumbas. 900163000272036.

Mīļais, dzīvespriecīgais Reksis 
turpina meklēt mājas. 6 
gadus jauns, kompakta 
auguma, bezšķirnes, kastrēts 
tēviņš. 993011200030989

Ramis, seniors, 9 gadus vecs 
suns, draudzīgs, vidēja 

auguma, bezšķirnes, 
kastrēts.981100004313284

Riko, līdzīgs haskijam, bet ir 
jauktenis, seniors, 9 gadi, 
brīvību mīlošs bēglis, 
brīvdomātājs, 
kastrēts.900164001158123

Ceram atrast atbildĩgus saimniekus! 

Informatīvi atbalsta

Izglī�ba ir visjaudīgākais 
ierocis, lai mainītu 
pasauli. Nelsons 

Mandela

Jo vairāk tu izlasi, jo 
vairāk tu zini, un, jo 

vairāk tu uzzini, jo tava 
pasaule ir plašāka.

Skola var šķist grūta, 
garlaicīga un kai�noša, 

taču izbaudi to. Pēc 
daudziem gadiem tev tās 

vēl pietrūks.

Mieru nevar noturēt ar 
spēku. To var panākt �kai 

ar sapratni. Alberts 
Einšteins

Līdz dziļai domai jāprot 
pacel�es. 

Staņislavs Lencs

Vecie �c visam; pusmūža 
cilvēki šaubās par visu; 

jaunie- zina visu. 
Oskars Vailds

Grāmata ir dārgs trauks, 
kas piepilda mūs, bet 

pats nekad tukšs 
nepaliek. 

Adriāns Dekrusels

Koks nevar augt bez 
saknēm. Tauta nevar 

dzīvot un a�s��es bez 
savas vēstures zināšanas 
un šodienas izpratnes. 

D.Avo�ņa

UZLĪMES TAVAM TRANSPORTAM

Vēlies uzlīmes?
PASŪTI TĀS 

PIE MUMS!
Valmiera, Garā iela 7                               Tālr. 29219757

Sazinies ar mums!

29105707      
www.tavaizvele.lv      
Garā iela 7, Valmiera

jau no pirmās publikācijas!25% atlaidi   

IZMANTO IESPĒJU 
REKLAMĒTIES!
IEVIETO REKLĀMU 

un saņem   6 REIZES

REKLAMĒTIES!



        Tālr. 64226051
        Valmiera, Fabrikas iela 1

AUTO 
KONDICIONIERU

PĀRBAUDE 
UN UZPILDE

KOMERCSLUDINĀJUMS 10,00 EUR
PRIVĀTSLUDINĀJUMS 7,00 EUR

Tālr. 29105707

PRECĪZU URBUMU, 
SĒŽU REMONTS
(tapu, bukšu, gultņu) un citu.

Tālr. 29993690
Valmiera

KOCĒNU SPORTA SKOLA

#KopāMēsEsamLabākie

Īsteno profesionālās ievirzes programmas 
florbolā un interešu izglītības 
programmas golfā un tenisā.

Florbola treniņi sporta skolā dažādām vecuma 
grupām, sākot no 7 gadi
Treniņu norises vietas: Kocēnu sporta nams un 
Rubenes sporta zāle
Sporta skolas treneri ir bijušie audzēkņi un 
florbola komandu “Rubene”esošie un bijušie 
spēlētāji
Informācija par meiteņu komandām: Linda Līce, 
t.  26161625,  par zēnu komandām: Ivars 
Jēkabsons,  t. 29431736
Dalība Latvijas čempionātā florbolā bērniem un 
jauniešiem dažāda vecuma zēnu un meiteņu 
komandās “Rubene/KSS”, kā arī meistarīgajiem 
audzēkņiem pieaugušo florbola komandās 
“Rubene” virslīgā un 1.līgā

Individuāla pieeja katram audzēknim
Vasaras nometnes un starptautiski florbola 
turnīri
Sezonas noslēguma pasākums un sporta 
skolas izlaidumi

Uzņem bērnus un jauniešus vecumā no 6 līdz 21 
gadam visa gada garumā
Treniņu norises vieta: Golfa laukums “Avoti” 
(atrodas Valmieras apvedceļa 10,3 km Valkas 
virzienā)
Nodarbības pasniedz: Ingars Matisons AVOTI 
GOLF PRO TRENERIS (t. 25770024)

Treniņi sporta skolā dažādām vecuma grupām, 
sākot no 4 gadu vecuma
Sertificēta tenisu treniņu programma Valmieras 
novadā bērnudārzos
Treniņu norises vieta: Vidzemes slimnīcas 
tenisa korti (vasarā), Vaidavas tenisa halle un 
Valmieras skolu sporta zāles (rudens-ziema-
pavasris)
Treniņus vada: Ričards Everts Krūze
Vairāk informācijas: valmiera.tk@gmail.com, 
tālr. 27773377

Florbols

Teniss

Golfa skolā

E-pasts: kocenu.sportaskola@valmiera.edu.lv  
Tālr. 27885551



Sazinies ar SIA “Latvijas Mežs” pārstāvi 
jau šodien un sāc ceļu uz gudru un 
ilgtspējīgu meža apsaimniekošanu! 

Tālr. 27 302 099 
vai e-pasts: info@latvijasmezs.lv

Galvenajā cirtē izcērtamo mežaudzi jeb cirsmu, pirms izstrādes 
darbu uzsākšanas ir jāuzmēra un jānomarķē, lai saņemtu ciršanas 
atļauju. Cirsmas sagatavošana, tautā sauktu par s�gošanu, un 
koku uzmērīšana - dastošana ir divi bū�ski soļi šajā darbu posmā.
Kas ir cirsmas s�gošana?
Cirsmas s�gošana ir izcērtamās pla�bas robežu iezīmēšana dabā, 
uzmērīšana un skices zīmēšana. Tā nodrošina, ka izstrādes darbu 
laikā �ek nocirs� �kai tam paredzē�e koki un nogabali. Lai 
izvairītos no kļūdām un nodrošinātu sagatavotās cirsmas 
atbils�bu Meža likumam un ci�em norma�vajiem ak�em, 
ieteicams sadarbo�es ar profesionāļiem, kuri šādus darbus veic 
ikdienā.
Kas ir dastošana un kāpēc tā ir svarīga?
Dastošana ir koku uzmērīšana, nosakot katra koka caurmēru un 
augstumu, lai aprēķinātu koksnes �lpumu un sor�mentu 
iznākumu. Tas ir bū�ski, lai precīzi novērtētu izcērtamo koksnes 
apjomu un aprēķinātu cirsmas vēr�bu. Dastošana īpaši svarīga, ja 
plānojat pārdot cirsmu “uz celma”, jo tā ļauj pircējiem piedāvāt 
maksimālo cenu, izvairo�es no drošības rezervēm.
Cik izmaksā s�gošana un dastošana?
S�gošanas izmaksas ir no 50 līdz 80 eiro par hektāru, savukārt 
dastošanas no 80 līdz 100 eiro par hektāru. Izdevumi par 
dastošanu ir nelieli salīdzinājumā ar ienākumiem, ko varat iegūt, 
precīzi novērtējot cirsmu.
Sadarbība ar profesionāļiem – drošākais ceļš uz panākumiem
Cirsmas s�gošana un dastošana neuzliek par pienākumu pārdot 
cirsmu konkrētajam pakalpojumu sniedzējam. Svarīgi izvēlē�es 
profesionālus un pieredzējušus speciālistus, kas nodrošinās 
precīzu darbu izpildi.
Mēs, "Latvijas Mežs", piedāvājam profesionālu cirsmu 
sagatavošanas un novērtēšanas pakalpojumu. Atcerie�es – 
galīgo lēmumu par savu mežu pieņem �kai meža īpašnieks!

Sagatavojiet savu mežu izstrādei 
profesionāli un ar peļņu

Apģērbi UK 
SPORTAM  BĒRNIEM  SIEVIETĒM  VĪRIEŠIEM

Darba laiks:
P. Brīvs

O. 9.00 – 16.00
T. 9.00 – 16.00
C. 9.00 – 16.00
P. 9.00 – 16.00
S. 9.00 – 15.00

Sv. Brīvs

Facebook/ Apgerbi UK
Tērbatas iela 2, 
Valmierā; 
Tālr. 22303451

Jauns apģērbu pievedums no UK

Sporta apģērbi no Vācijas

Plašā izvēlē dzijas (1kg – 25 EUR)

Pārdod tikai nelietotus 
apģērbus! 
Cena no 5 – 25 EUR

Izgatavojam mākslinieciskas

dažādām dzīves situācijām!
Salikums, druka, saskaņojot ar klientu.

Valmierā, Garā ielā 7,  
300.kab. (3. stāvs)

T. 29105707

E-pasts: tava_izvele@apollo.lv

Valmiera, Stacijas iela 11, +37125810010
Rīga, A. Čaka iela 78, +37120306077

Daugavpils, Mihoelsa iela 68, +37122007242

Valmiera, Stacijas iela 11, +37125810010
Rīga, A. Čaka iela 78, +37120306077

Daugavpils, Mihoelsa iela 68, +37122007242

REDAKCIJAS 
TĀLRUNIS 29105707



no KAZAHSTĀNAS

JUMS IR MEŽS?
DOMĀJAT - 

KO AR TO DARĪT?
ATRADĪŠU RISINĀJUMU 

TIEŠI JUMS!
    ZVANIET: 29227712

Pārdod Hyundai SantaFe  
2006.g. 2.2 CRDi GLS 4x4 
150ZS/110kW
Automā�skā ātrumkārba
Krāsa - gaiši zila. 
TA līdz 2024. gada 
novembrim 
Nobraukums - 334 000km

Gaiši pelēks ādas salons, el. regulējami, apsildāmi 
priekšējie beņķi, kruīza kontrole, lietus sensori. 
Nerusējošā tērauda sliekšņi, priekšējais aizsargs�enis un 
āķis. Auto ir labā tehniskā stāvoklī, viss darbojas + 
komplekts ar ziemas riepām.
Atrodas Valmierā.  
Cena - 4150€ T. 22334106 (Jānis)

STRĀDĀJAM VISĀ VIDZEMĒ.

VEICAM VISA VEIDA
REMONTDARBUS

Kosmē�skais remonts
Elektromontāža
Santehnika
Apkure
Flīzēšana
Demontāža u.c.

Tālr. 22323736

Cena 190 EUR
par paleti 975 kg

Palīdzēšu pārvest 
mēbeles, sadzīves 

tehniku, būvmateriālus 
un citas lietas.

Iespējama jauno mēbeļu 
salikšana un veco 

mēbeļu izjaukšana / 
izvešana.

Braucu pa visu Vidzemi. 

26592290

Pārdod
Lielu 2 stāvu ģimenes 

māju Valmierā, Ķiršu ielā 
11 (Burkānciemā)

Mājas pla�ba 152 kv.m.
Zemes pla�ba 646 kv.m.

Tālr.28853381

Meklējat igauņu 
klientus vai sadarbības 
partnerus? Piedāvāju 
raks�skos tulkojumus 

no latviešu valodas 
igauņu valodā, kā arī 

no igauņu latviešu 
valodā! Sazinies!

liene.saar@gmail.com 
Tālr. 20660693 

Z a r u  s m a l c i n ā š a n a 
piemājas teritori jā. 
Smalcinu līdz 10 cm.  
Var arī izvest. 
Tālr. 29479108

Ve i c a m  v i s a  v e i d a 
celtniecības darbus . 
Būvē māju karkasus, 
jumtus, dārza mājiņas. 
Vidzemē. Tālr. 26405038

Piedāvā visa veida jumta 
darbus, lēzeno jumtu 
kausēšanu, kā arī koka 
fasādes, terases u.c. 
koka konstrukcijas. 
Tālr. 27728777

Jumta darbi. Tāmēšana, 
sagāde. Tālr. 29924994

Nojauksim vecus lauku 
īpašumus un 

vasarnīcas, sakopsim 
apkārtni un atbrīvosim 

no liekām, 
nevajadzīgām mantām. 

Tālr. 28490265 

Izvedīšu Jūsu vecās, 
nederīgās mēbeles, kā 

arī gultas, dīvānus, 
krēslus. Tālr. 28490265 

SIA “MG3” pērk krūmu 
un koku apaugumus: 
p ļ a v ā s ,  m e ž m a l ā s , 
grāvjos. Pērkam malku, 
zarus un kokzāģētavu 
nomaļus. 
www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com, 
tālr. 27426662,
29127134, 29903033

Wood service SIA. Pērk 
zarus krautuvēs (no 90 

berm³). Lauku 
apaugumus kniebjam, 
zāģējam, izvedam, (no 

2 ha) šķeldojam un 
PIEMAKSĀJAM. 

Mežizstrāde. 
Visa Latvija. 

Tālr. 29400694, 
wood-service@inbox.lv 

Iepērku ābolus vairumā. 
Nodrošinu transportu. 
Tālr. 28062448

Pērk mašīnas rezerves 
daļām un metāllūžņiem. 
Norakstam CSDD, paši 
braucam pakaļ .  Bez 
brīvdienām. 
Tālr. 20071592

Juvelieris pērk sudraba 
un zelta monētas, 

rotaslietas, zobu zeltu, 
braucu uz vietas, 
samaksa tūlītēja. 

Tālr. 26306049 

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, kā arī 
automašīnas.
Izbraucam pie klienta. 
Tālr. 24835735

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Pērk dažādus padomju 

laika (un senākus) 
traukus, grāmatas, 
mēbeles, kastes, 

grozus, darbarīkus, 
mucas, fotogrāfijas. 

Samaksa tūlītēja. 
Tālr. 26362385 

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
t e h n i k u ,  m ū s u 
transports. 
Tālr. 29542900

P ē r k u  m e ž u , 
lauksaimniecības zemi. 
Tālr. 29386009

Pērk nelielu lauku māju 
a r  ( k ū � ņ u ,  š ķ ū n ī � ) 
netālu no Valmieras. 
Tālr. 28853381

Pē r k  j e b kā d u  m ā j u 
Valmieras raj. līdz 40 
tūkstošiem.  
Tālr. 27110581

Pērk angāru Valmieras 
pagastā. Tālr. 27908949

Pērk īpašumus, augsta 
s a m a k s a  p a r  m e ž u 
i zc i r t u m i e m ,  j a u n -
audzēm. Tālr. 29246569; 
20260678

Nopirkšu
lauksaimniecības zemi, 
mežu ar zemi vai lauku 
viensētu. 
Tālr. +371 26157008

Pērk mežus un cirsmas 
līdz 18 000 EUR/ha. Tālr. 
27603515

Nopirkšu Toyota RAV4 / 
Honda CRV (2001. - 

2006.) ar benzīna 
dzinēju, manuālo kārbu. 

TA jābūt vismaz 
pusgadu. Adekvā� 

samaksāšu par labu 
auto. Tālr. 28667673

Pārdod skaldītu alkšņa 
malku, sausu malku 
maisos ar piegādi un 

briketes. 
Tālr. 28490265 

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi, sausu malku 

maisos un briketes. 
Tālr. 20010001

Pārdod skaldītu malku, 
sausu malku ar piegādi. 
Tālr. 29445512

Pārdod sausus klucīšus, 
cena 4,00 EUR/ 60 l 
maiss. Piegāde Valmierā 
5 EUR.  Veicam kravas  
pārvadājums (būvma-
teriālus, mēbeles) 
Tālr. 26672437

Pārdod skaldītu malku ar 
piegādi. Tālr. 27074616

P ā r d o d  s k a l d ī t u , 
krāmētu malku. 50 EUR 
sterā. Tālr. 25661439

Pārdod sausu, skaldītu 
alkšņa malku ar piegādi. 
Tālr. 29452963

Pā rd o d  kartupe ļus : 
V i n e t a ,  S o r a j a  u n 
Bellafler. 
Cena 0,50EUR/kg, fasē� 
10kg, 25kg, 50kg maisos. 
Valmierā - bezmaksas 
piegāde. Tālr. 29448040 
vai 27828865

Pārdod māju Valmierā, 
Burkānciemā. 
Tālr. 29219757

P a r  l a b u  s a m a k s u 
nopirkšu padomju laikā 
ražotu bērnu pedāļauto. 
Der arī restaurējams. 
Tālr. 28357867

Pārdod greznu koka 
galdu, labi iederas senā 

muižā vai pilī! Ja ir 
interese nosū�šu 

a�ēlu! Cena 160 EUR. 
Tālr. 29219757 

S a k a r ā  a r  r e m o n t u 
p ā r d o d  a m e r i k ā ņ u 
ledusskapi “Ģenerāl 
elektrik” cena 100 EUR, 
skapi ar antresolu. Cena 
50 EUR. Tālr. 26699550, 
Valmierā

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
v a s a r a s  u n  z i e m a s 
r i e p a s  n o  Vā c i j a s , 
protektora atlikums 4 
mm - 11mm. Dažādi 
izmēri. Cena sākot no 10 
EUR. Tālr. 25150157

Tilpums 25 l/maiss. 
Pieejami gan trūdējuši, gan 

svaigi. 
Trūdējušiem (1 gadu) cena 
5 eiro/maiss, ar piegādi 6 

eiro/maiss. 
Svaigiem 10 eiro/maiss, 
piegāde iekļauta cenā. 

Zvanīt un pieteikt vismaz 
1- 2 dienas iepriekš. 

Atrašanās vieta Valmieras 
pag., Valmiermuiža.

Sīkāka informācijas zvanot 
pa mob. tālruni 26618966.

PĀRDOD ZIRGU 
KŪTSMĒSLUS

Labdien, Mans vārds ir 
Jānis Zaķis un es esmu 
ser�ficēts, nekustamo 
īpašumu speciālists. 
Ar lielāko prieku 
sa�kšos ar Jums, 
sniegšu BEZMAKSAS
konsultāciju un 
palīdzēšu ātri pārdot 
Jūsu nekustamo 
īpašumu, pilnībā 
uzņemo�es visa 
procesa gaitu 
(sākot ar fotogrāfu, 
beidzot ar līgumu 
sagatavēm un 
juridiskajiem soļiem). 

Pa�esā cieņā, 
Jānis Zaķis. 
Tālr. 25616169.

KRAVAS AUTO
LAUKSAIMNIECĪBAS un MEŽA TEHNIKAI

Tālr. 29236135

RIEPAS
PIEGĀDE

Pa n s i j a  L e j a s c i e m ā 
piedāvā pensionāriem 
d z ī v o š a n u  a r  3 x 
ēd ināšanu 1-v ie�gā 
istabiņā. Mēneša maksa 
- 500 eiro. 
Tālr. 29128562

Psihologa konsultācijas 
un smilšu spēles terapija 
bērniem Valmierā. 
Tālr. 26616846
Fotogalerija
www.307.lv/5789 

Veicam spices urbumus. 
Tālr. 29564322 

Piebraucamo ceļu, 
laukumu, dārzu 

atjaunošana, 
būvniecība, reljefa 

izveide. Terašu, šķūņu 
atjaunošana, izbūve. 

Tālr. 29208454

B e z m a k s a s 
k o n s u l t ā c i j a s ,  k ā 
ekonomiskāk pārbūvēt, 
apkurināt, nosil�nāt, no 
pusgadsimta pieredzes. 
www.facebook.com/ek
okrasnistev/ 
Tālr. 26521077

Ķepaiņu SPA. Esmu 
ser�ficēta dzīvnieku 
friziere. Ar mīles�bu 
sapucēšu Jūsu mīluli. 

Frizēju lielus un mazus 
sunīšus. Kā arī kaķīšus. 
Cena atkarīga no suņu 
šķirnes. Braucu arī pie 

klienta uz mājām. 
Tālr. 26672968 



PIEMINEKÎU TÌRÌØANA, 
ATJAUNOØANA

29219757

Tālr. 29105707

P r o f e s i o n ā l s 
p a š n o d a r b i n ā t u 
meistaru kolek�vs veic 
c e l t n i e c ī b a s  u n 
remonta darbus: ēku 
b ū v n i e c ī b a , 
renovācija, dzīvokļu 
r e m o n � ,  a p k u r e , 
k a n a l i z ā c i j a , 
s a n t e h n i k a , 
elektroinstalācija, logi, 
durvis, grīdas, flīzēšana, 
a p d a r e ,  p a m a t u 
s�prināšana, sienas, 
j u m � ,  s k u r s t e ņ i , 
krāsnis, kanalizācijas 
s e p � ķ i ,  d r e n ā ž a s , 
saules paneļi, zibens 
novedēji un daudzi ci� 
d a r b i .  E s a m  n o 
Valmieras, strādājam 
Z i e m e ļ v i d z e m e s 
reģionā. Tālr. 20233114

Sil�nāšana ar ekova�, 
minerālva�, akmens 
va�, HK35 granulām. 
I e s t r ā d e  b ē n i ņ o s , 
s i e n ā s ,  g r ī d ā s , 
s t a r p s t ā v u 
p ā r s e g u m o s , 
mansardos un gaisa 
spraugās. 
Tālr. 25549988

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
p a s ū � j u m a . 
U z m ē r ī š a n a , 
k o n s u l t ā c i j a s , 
u z s t ā d ī š a n a .  3 D 
vizualizācija katram 
projektam. 
Tālr. 29159958,
 www.rsmebeles.lv

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un 
dodam savas 
profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 
Tālr. 29924994

IESNIEGT LĪDZ 24. SEPTEMRIM

Iedams caur dzīvi, izdari pats 
sev pakalpojumu – palēnini 

tempu un atrodi laiku, lai 
redzētu. 

(Mihaels Tomass)

Ja problēmu var atrisināt, 
nevajag par to uztrauk�es. Ja 

problēma ir neatrisināma, 
uztrauk�es par to ir bezjēdzīgi. 

(Dalailama)

Mūsu vislielākais trūkums ir 
tāds, ka mēs pārāk ātri 

nolaižam rokas. Vispareizākais 
ceļš uz veiksmi – visu laiku 

mēģināt vēl vienu reizi. 
(Tomass Edisons)

 
Tu dzīvo te un tagad. Tev ir 

viena dzīve, viens punkts. Ko 
paspēsi izdarīt, tas paliks. 

(Česlavs Milošs)

SIA "Dabas Koks" 
piedāvā atbrīvot no 
kokiem un krūmiem 

aizaugušas 
lauksaimniecības 
pla�bas. Pērkam 

šķeldojamo materiālu. 
Tālr. 28677780, 

www.dabaskoks.lv  

A p k u r e s , 
ū d e n s a p g ā d e s , 
k a n a l i z ā c i j a s 
i e r ī k o š a n a , 
siltumsūkņu gaiss – 
ūdens uzstādīšana, 
santehnikas darbi. 
Tālr. 26135446

Ser�ficēta skursteņ-
slauķa pakalpojumi. 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
aktu sastādīšana un 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
www.sweep.lv

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, 

šķūņus, klē�s u.c. 
Tālr. 28490265 

B ī s t a m o  k o k u 
z ā ģ ē š a n a .  K o k u 
k o p š a n a ,  v a i n a g u 
v e i d o š a n a . 
Apstādījumu kopšana. 
Darbus veic ser�ficēts 
kokkopis – arborists. 
Tālr. 26227505

Bīstamo koku zāģēšana 
bez pacēlāja pie ēkām, 
vadiem; veido kokaugu 
vainagus un s�prina ar 
drošības sistēmām. 
Tālr. 27833107

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265 

Veicam kapitālos un 
kosmē�skos 
remontus. 

Tālr. 26031425 

S i l � n ā m  m ā j a s  a r 
ekova�, granulām un 
termoputām. 
Tālr. 26748235

V e i c  v i s a  v e i d a 
e l e k t r o n i k a s  u n 
s a d z ī v e s  t e h n i k a s 
izvešanu. 
Tālr. 28334843

PIEŅEM SLUDINĀJUMUS
KOMERCSLUDINĀJUMUS

UN REKLĀMAS
publicēšanai laikrakstā

T. 29105707 
Valmiera, Garā iela 7. 

300.kab. (3.st.)

Pieņem sludinājumus
(paziņojumus par �esu u.c.)

laikrakstam

T. 29105707 
Valmiera



Lenču iela 21, Cēsis      29 21 21 26     www.reilat.lv

Meža inventarizācija/taksācija
Cirsmu s�gošana, dastošana
Konsultācijas meža apsaimniekošanā

Tālr. 22525223 
raivobobrovs@gmail.com
www.mezsaimniecibaspakalpojumi.lv

Valmierā, Kocēnos, Valmiermuižā, Cēsīs, Rūjienā,
Valkā, Smiltenē, Ainažos u.c.

Garā iela 7, 
Valmiera, 
208. kabinets

29219757

D kategorija 2.septembris 16:45

16.09. - 20.09.
14.10. - 18.10.

ADR kursi 30.septembris 10:00

Periodiskā apmācība (95.kods)

   Zvērināta advokāta Laura Klagiša birojs, 
pārstāvot klienta intereses, vēlas 

 iegādāties dzīvokļus un mājas
Valmieras pilsētā.

• Īpašumu stāvoklim nav būtiskas nozīmes – izvērtēti tiks 
visi varianti.

• Pērkam īpašumus arī ar apgrūtinājumiem vai parādiem.
• Apmaksāsim dokumentu sagatavošanas un notāra 

pakalpojumus.
• Samaksa tiks veikta dienā, kad dosimies pie notāra.
P.S. mēs neesam nekustamo īpašumu aģenti, starpnieki vai mākleri, 
mums ir svarīga mūsu biroja reputācija un uzticamība, tāpēc Jums 
garantējam gan īpašuma pārdošanas un darījuma konfidencialitāti, 
gan darījuma drošību, gan nekavējošu naudas pārskaitīšanu.

 E-pasts info@i-advokats.lv        Tālr.  29470425

SIA "AA grīdas" 
piedāvā

grīdu sagatavošanu,

silto grīdu montāžu un 

ESTRICH betona grīdu 
ieklāšanu+371 26297264

aabetonagridas@gmail.com


